【記載例】
様式第１号（第６条関係）

　　令和７年６月１６日
令和７年６月２７日以前の日付（応募の締切日が
令和７年６月２７日のため）

霧島ジオパーク推進連絡協議会
会長　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　）　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

霧島ジオパーク学術研究支援補助金交付申請書

　霧島ジオパーク学術研究支援補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　研究の名称
　　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

２　研究の目的及び内容令和８年２月２０日以前の日付（実績報告等の締切日が
令和８年２月２０日のため）

　　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

３　完了予定年月日　　　　　　　　令和８年１月３１日

４　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　100,000円

５　添付書類
　⑴　研究事業計画書
　⑵　収支（変更）予算書
　⑶　研究者等経歴書
　⑷　在学（在籍）証明書又は身分証明書

【記載例】
様式第２号（第６条関係）

研究事業計画書（研究事業変更計画書・研究事業実績書）

１　研究の名称
　　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

２　研究の目的及び内容

⑴　研究活動の目的
　　　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
　　　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

⑵　研究活動の内容（具体的に）
　　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
　　　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

⑶　研究場所（必要に応じて地形図等を添付）
　　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
　　　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

【記載例】
様式第３号（第６条・第８条・第９条関係）

収支（変更）予算書・収支精算書
１　収入
	区分
	予算額
（変更予算額・決算額）
	備考

	学術研究支援補助金
	100,000円

	自己資金等
	20,000円

	収入合計
	130,000円

２　支出
	区分
	予算額
（変更予算額・決算額）
	備考

	交通費
	90,000円
	航空費(○○-鹿児島間)　60,000円
ガソリン代　10,000円
レンタカー　20,000円

	宿泊費
	24,000円

	物品等購入費
	2,000円
	書籍購入費　4,000円
印刷代　2,000円

	支出合計

収入合計と支出合計は必ず一致させてください。